2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

городской округ город Ханты-Мансийск

ДУМА ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

РЕШЕНИЕ

                       Принято

25 сентября 2015 года

О внесении изменений в Решение

Думы города Ханты-Мансийска

от 21 июля 2011 года № 70 «О Департаменте

градостроительства и архитектуры

Администрации города Ханты-Мансийска»
Рассмотрев проект изменений в Решение Думы города Ханты-Мансийска    от 21 июля 2011 года № 70 «О Департаменте градостроительства и архитектуры Администрации города Ханты-Мансийска» (в редакции решений Думы города Ханты-Мансийска от 30 сентября 2011 года № 89, от 27 апреля 2012 года  № 221, от 29 июня 2012 года  № 241, от 29 декабря 2012 года № 332-V PД, от 19 июля 2013 года № 416-V  РД), руководствуясь частью 1 статьи 69 Устава города Ханты-Мансийска,
Дума города Ханты-Мансийска РЕШИЛА:

Внести в Решение Думы города Ханты-Мансийска от 21 июля 2011 года №70 «О Департаменте градостроительства и архитектуры Администрации  города Ханты-Мансийска» изменения, дополнив пункт 2.1 раздела 2 приложения к Решению подпунктом 2.1.29 следующего содержания:
«2.1.29. Выдача акта освидетельствования проведения основных работ по строительству (реконструкции) объекта индивидуального жилищного строительства, осуществляемому с привлечением средств (части средств) материнского (семейного) капитала.».
Глава города Ханты-Мансийска                                                     В.А. Филипенко

Подписано

                  28 сентября 2015 года
Ханты–Мансийск

28 сентября 2015 года
№  699 -V РД
PAGE